[bookmark: _GoBack]　　　　　様式７

申請辞退届

　　年　　月　　日

　春日部市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール

　　　年　　月　　日付けで春日部市立武里南保育所指定管理者指定申請書を提出しましたが、下記のとおり辞退します。

記

　辞退理由